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REPUBLIKA e SHQIPERISÉ

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONIZGJEDHOR
FAKULTETI 1 MUZIKÉS

Tirané, mé 25.04.2024

VENDIM

Nr. 2 , Dati 25.04.2024

"PÉR PÉRCAKTIMIN DHE MIRATIMIN E FORMULARIT PÉR REGJISTRIMIN
E KANDIDATÉVE PÉR DREJTUES TÉ NJÉSISÉ KRYESORE DHE DREJTUES TÉ

NJÉSISÉ BAZÉ Sl DHE SHPALLJEN E AFATIT PÉR REGJISTRIM"

Né mbéshtetje te ligiit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", te Urdhrit nr. 101,

daté 13.03.2024 té Ministrit té Arsimit dhe Sportit "Pér procesin zgjedhor Pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimit té Larté", té Rregullores "Pér

organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e

Arteve", miratuar me VSA nr. 17, date 29.03.2024; sot mé daté 25.04.2024, Komisioni
Zgjedhor i Fakultetit té Muzikés,

1.

2.

3.

VENDOSI:

Pércaktimin dhe miratimin e formularit Pér regjistrimin e kandidatéve Pér Drejtues té

Njésisé Kryesore dhe per Drejtues té Njésisé Bazé.
Caktimin e dates per fillimin e regjistrimit té kandidatéve Pér Drejtues té Njésisé

Kryesore dhe Pér Drejtues te Njésisé Bazé. Regjistrimi fillon nga data 29 Prill 2024
deri né datén 3 Maj 2024. Regjistrimi kryhet prané Sekretarisé séKZF, nga ora
9:00 deri né orén 16:00.

Ky vendim té publikohet né faqen elektronike tä UART.
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